年  月  日

明 石 市 総 合 体 育 大 会 結 果 報 告 書

明 石 市 長  様

団 体 名

代 表 者 名

所 在 地

記載責任者

連 絡 先 ℡

 令和  年度明石市総合体育大会ついて、次のとおり報告いたします。

大 会 名 称

大 会 期 間

令和  年  月  日（  ）から

令和  年  月  日（  ）まで  延べ  日間

大 会 開 催 会 場

参 加 人 数

大 会 参 加 料

円 ＊有料の場合は収支報告書を添付

大会結果（講評）

※大会要項・パンフレット等が未提出の場合、必ず添付してください。